
CITTÀ DI TORRE DEL GRECO 
2° Settore Servizi al Cittadino 

Bando di gara con procedura aperta – rif. TS2013 - Servizio di Trasporto Scolastico per la durata 
di due anni scolastici. – CIG 518372947E 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  -  I.1) Denominazione e punti di contatto: Città di 
Torre del Greco -  2° Settore Servizi al Cittadino Ufficio Pubblica Istruzione –profilo di committente: 
www.comune.torredelgreco.na.it/il-comune/bandi-e-appalti - Tel. e Fax: 081.8830393 – 081.8830318 – 
posta elettronica: istruzione@comune.torredelgreco.na.it, m.giannantonio@comune.torredelgreco.na.it - Le 
offerte vanno inviate a: Città di Torre del Greco – Ufficio Protocollo – Largo del Plebiscito – 80059 Torre 
del Greco (NA)  
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO  - II.1) DESCRIZIONE - II.1.1) Denominazione conferita 
all’appalto: Rif. TS2013 – Servizio di Trasporto Scolastico per la durata di due anni scolastici - II.1.2) Ti-
po di appalto: Appalto di Servizi - II.1.6) CPV: 60130000-8  II.2) QUANTITA’ DELL’APPALTO - II.2.1) 
Quantitativo: € 2.700.000,00  - II.3) DURATA : 2 anni scolastici. 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 
- III.1) CONDIZIONI RELATIVE ALL’APPALTO  - III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: Cauzione provvi-
soria pari ad € 54.000,00;  III.2) CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE  - III.2.1) Situazione personale degli 
operatori, inclusi i requisiti relativi all’iscrizione nell’albo professionale o nel registro commerciale: Dichia-
razione di almeno due istituti bancari o intermediari autorizzati ai sensi del decreto legislativo 1 settem-
bre 1993, n. 385; Iscrizione al registro delle ditte presso la C.C.I.A.A. con attività assimilabile a quella 
oggetto del presente appalto; Servizi, analoghi a quelli oggetto del presente appalto, affidati ed espletati, 
nel triennio 2010-2012, per un importo pari ad almeno una volta e mezzo quello posto a base d’asta. 
SEZIONE IV: PROCEDURA  - IV.1) TIPO DI PROCEDURA: aperta - IV.2) CRITERI DI AGGIUDICA-
ZIONE: prezzo più basso, secondo quanto previsto dall’art. 82, comma 2 lettera a), del D.Lgs. 163/2006 
e s.m.i. - IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO -  IV.3.4) Termine per il ricevimento 
delle offerte: 1 agosto 2013 ore 12:00 - IV.3.6) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte: Italia-
no - IV.3.7) Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni - IV.3.8) 
Modalità di apertura delle offerte: Alle ore 10 del 2 agosto 2013 presso l’Ufficio del Dirigente del 2° Setto-
re Servizi al Cittadino presso la struttura comunale sita al Viale Campania in Torre del Greco. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  - VI.3) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI: Per quanto non e-
spressamente indicato nel presente bando si rinvia al Disciplinare di gara - ALTRI INDIRIZZI E PUNTI E 
DI CONTATTO  - I) INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO PRESSO I QUALI SONO DISPONIBILI ULTE-
RIORI INFORMAZIONI: 2° Settore Servizi al Cittadino – tel. 081.8830393 – 081.8830318 - II) INDIRIZZI 
E PUNTI DI CONTATTO AI QUALI INVIARE LE OFFERTE: Città di Torre del Greco – Protocollo Gene-
rale – Largo del Plebiscito - Torre del Greco (Na)  
Data di invio alla G.U.C.E.: 18 giugno 2013 

Il dirigente  -  dott. Ernesto Merlino 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  1 Luglio 2013

http://www.comune.torredelgreco.na.it/il-comune/bandi-e-appalti
mailto:istruzione@comune.torredelgreco.na.it
mailto:gare@comune.torredelgreco.na.it

	BURC n. 36 del  1 Luglio 2013

